ax vegu de 1 +441279726865 iosab-B3 dbiiz - Py
.
PIECES DE RECHANGE DU TRACTEUR
Tracteur 40 Pouces Modate A4012-040 -

Mota, Toujours yimaer jos
places d'otlgine. Lutilisa-
tion de pidcas difdrontes
peut annuier fa garantie.

S3

29 Toutes les picces non

nummeérofees sont interchange-

ahles avec celles du cété opy)

1;‘“:;__.

G

¢0'd POOTON P56

<010 nr

LWEJQCICCTOT

Placa No. 1

R I R Y S R IR

10155 R
-A

Flveans



Fidea No, 11Q455 B

£0°d 100" ON $g:6-

20,10 Inc

AQriQelecrasnr

Way vegu de | +4412PIVIEHEGS 1986703 duiiZ ry
! PIECES DE RECHANGE DU TRACTEUR ]
Tracteur 40 Pouces Modale A4012-040
4 "o
ﬁ@ [ )6 | Place No, Deacrlption —, gl% Ploce No. Descrintign |
1 310834 | Sidge 45 | 45602 |Rondeslle
2 48763 | Fivat, Pop 48 58330 (tige de manoeuvre, lavibr du réglage
d ¥ 305931 | Gligsidre, sidge cdld gauchs de hautour ’
4 | 304480 | Glissiére, siége coté droll 47 58326 {Ressort, evier gy réglage de hauteur
5 56030 | Vis, thie hex, large rebord, 48 58325 [Bouton, levier du reglag de hauteur
5/16-18 x 3/4 pouca 49 | 304730 |Polgnve, tevée
§ | 122007 | Vis, 18te hex, 5/16-18 x 3/4 pouce 50 | 30123¢ [Assemblage du cliquet d'array
7 | 120838 | Rondelle, blocage 5/16 pouce 51 | 302380 |Barre de fizison
B [ 120393 | Roncslla plate 1132 32 [ 121222 |Ax9 de chape
R 9 | 304481 | Tige, suppor du sidge 93 | 308339 |Suppot, crochet de Suspension avant
) 10 | 121223 | Goupille, 3/32 x 3/4 pouce - ¢até qauche
11 1 306820 { Ressarl du siage 54 1 308345 |Assemblage, arbre de leyée avant
12 | 120392 | Rondelle plate,. 1/4 pouce 56 1308340 |Support, croshat de suspension avamnt
13 | 180018 § Vis, téte hex 1/4-20 x 5/8 pouce c81é droit
T4 [ 995348 | Vis, t&te hex, 1/4-20 x 1/2 pouce §6 | 308343 |Support, crochel do suspension
15 | 305378 | Support da I"afle c6ié gauchoe 57 1308342 [Assemblage. artre de levée arriére
16 58278 | Ressont du siége 58 J8§as |Bague en “E-
17 | 55273 | Ecrou, hex, large embase, d'arrét, 99 [ 120228 |Vis, téte hex, 5/16-18 x 5i8 pouce
fiolage 5/18-18 60 305381 |Suppon, plaque du levier|de change-
18 | 304475 | Suppon du sidgo ment da vitesse
19 | 804476 | Suppon, alle & sidge 61 56907 |Couvercle, resson
20 | 302208 [ Monant suppon d'enclenchomant 62 | 306294 |Sectour donté
29 35457 [ Vig, tap, 18te hex, 63 $1335 [Ecrou hex, blocage, large|rebord,
oy 57116-18 x 1/2 pouce’ liletage 1/4-20
'§ 22 | 306331 [ Ensamble, tige d'enclenchement 84 | 304728 [Polgndn
i 23 1500 | Contre-&crou, liletage 1/2-13 65 1120077 |Ecrou hex filelage 3/8 - 18
24 | 304729 | Polgnaes, lavée €6 | 300302 Vis, no. 10 x 1/2 pouce
25 | 302197 | Bince 67 | 306380 |Support de l'aile Al droit
26 | 305306 | Ressen, tension 68 | 306514 |Aile
27| 304448 | Assemblage, resson 69 (995338 |[Vis, téte hex, 1ap, 1/4 - 20 k 5/8 pouce
~ 28 | 305989 | Bowlon d'ombasg, 7/10 pouca 70 [ 307817 |Décalque, cnangement de vitesses,
) 29 1498 | Conlre-écrou, hex, fitelage 5/16-18 vilesses
30 20507 1 Boulon d'ambase, lilotage 5/16-18 71 1307818 |Décalque, changement delvitesse.
31 | 208227 | Cable, levée du/ablier vitesses
32 48306 | Poulie 72 | 309574 |Décalque, coupe de la lamp/levee du
a4 | 308230 | Assembiage, montani de poulie tablier
34 t 308522 | Boulon d'ombaso, filgtage 5/16-18 73 | 300638 Décalque, LWA 10008
35 | 126211 | Boulon de carrosserie, 5/16-18 x 5/8 74 1 307700 |Décalque, BERNARD, aild arridro
pouCe 75 1341 (Collier da serrage, ressort gu sidge
46 | 302205 | Assemblage, arbre supérieur 76 | 305518 |Ressort, Aclivateur de comictetsr
37 | 302383 | Secteur dente 77 50634 |Vis, Tap 1/4-20 x 1/2 poued
38 9143 | Lavier do lavéa 78 | 122188 |Vis, hex , 3/8-16 x 2-1/4 police
33 1 300171 [Bouion d'embase, lilglage 5/16-18 73 1271190 [Ecrou. hex, keps J/8-16
40 | 44108 | Ecrou, hex, larga embase, (iletage 80 1304879 |Axa de chape
5/16-18 81 39522 [Axe de chape
41 | 300310 | Axe tlo chape 82 1310454 {Manuel dutilisalawr, on Irangais
4Z | 300311 | Bague en "B~ (non illuserd)
437} 302357 | Pidee de fiaison 83 | 310455 |Manuet de pléces de rectange, en
44 | 36148 | Boulon d'embase, lilotage 51618 Irangais (non illyslrs) ]
LA

L I 2 S S P



s,

d N
; |
z | M S
N i __ ‘ : _
" g
3 | | g
] t
3 ol m
= ”
N gy
3 b
C -
A C
o <
[ .
U <
a c
e}
W «
ﬂu (e
=
N
Ny
O
jagle
&s
it
38 =
&
. U 8 3
3 g, M B
B a,
.m K %
o m o
i 3 I
“m 2 4]
T i -
3 o)
¥ g
M <
n e S
: o :
5 L=l ©
p o
wa = B
B
i




/  pas vegu de -

SR -+

w344 2 b

PIECES DE RECHANGE DU TRACTEUR

Tracteur 40 Pouces Mododle A4012-040
% gg‘ Place Ne. Dasgeription g‘% Flace No. Descriptioh
' 1] 306505| Capot a6 { 306659( Enjoilveur. avani B
2 25086] Boulon d'embase, filetage 5/16-18 36 | 306669 Pince, enfolivour
3 1498} Ecrou, hex, blocage central, 37 | 305722 Assemblage, tampoa amortisseur plad
fliletage 5/16-18 droit
41 304078 Verre de phare 38 | 304702} Tableau de bord, court
5] 305721} Assemblage, lampon amorlissaur pied 34 45263 Via, tap, 5/16-18 X 3/8 ppuce
gauchne 40 | 120638 Rondelle do blacage, feadua, 5/16
8{ a07437| €cran protecteur de chaleur pouGe
71 300303 Vis, t81g hek, plastite 1/4 x 3/4 pouce 41 | 306527] Couvarcie
8| 3058204 Réservoir, essence 1.5 gal. avec 42 | 303228{ Vague, pilotage supériedr
reserve 43 t 307453 Tableau de bord supsriayr
e} 12501] Bouchon d'aseencs 44 | 303132} Volant
10 [ 304379 Monlant support du capot gauche 15 | 458378( Axe, 1/4 x 2 pouce
11 56020 \.f'i;. t&le har, large ombase, 46| 305950( Vis, 1ap, 1/4-20 x 1/2 padee
5/16-18 x 34 pouce 47 | 120854 Boulon de carrosserie, 114-20 x 5/8
12 | 304378) Montant support du ¢apot droit pouca .
13| 306335 Essleu avant 481/120392] Randelle plate, 9/32 pouge
141 1202281 Vis, 18to hex, 5/16-18 x 5/8 pouca 49 1502] Conlra-dcrou, blocage central, hex,
15 706] Graisse Zark {ilatage 1/4-20
16 ( 302303| Roulamant 50 | 902307| Arore de direction
17 36625] Baguea en "E" 51 302524} Goujon
18 1489| Contre-gcrou, hex, blocage contral, 62 | 302314 Pignon, conduite
lilotaga 3/8-16 63 { 302498| Patler A brides
. 191 308340| Arbre, droit 54 | 301413 Piece d'¢paisseur, arbre de direction
,} 20} 120382} Fondallo da blacage, fendue,(3/8 55 2968] Rondalia plata, 1/2 pouce
¢ pouce ' 58 20864} Bague en“E"
21| 120369) Ecrou hex, lilelage 3/8-24 57 | 57158| Joint rotule
22 ] 302306| Bras do direclion, supdrigur 58 | 3Q0634| Glisciers, de courroie
23| 996416 Rondelle, ptate, 25/64 pouce 59 | 307112 Bouchon, Essieu Avant
24 | 300328 Assemblage barre de flalson 60 12675] Robord, Capot
25| 305339{ Arbre, gauche 61 | 206Gez2{ Clip, Rebord du capat
o 261 180134 Vis, thie hex, 3/8:16 % 2-1/2 pouces 82 | 307776| Ddcalque, capot bange
) 271 306103 Montant suppor, essieu avant 63 | 300440| Glissidre de courroig
28 | 122207} Vis, l6ta hox| 3/818'x 3 pouce 64 | 3U8336{ Ddcalque, capot bande
29 2483| Rondelie élastique 65 | 308426| Decalque, 4WS BERNARD
30 55273] Ecrou, hax, large rebord de blocags, 66 { 310850] Decalguo, capol BERNARD
filetage 5/16-18 67 | 307820) Decalque, frein de stationnement
R 842| Rondelle piate, 3/4 pouce 59 69525 Décalque, instructions d'utlisation
321 305360 Assembiage roug et pneu avant 69 | an5770| Décalque, Trangle, Altentipn
neius; 70 | 308582) Décalque, avertissement
301140! Pneu 71.| 311010 Décalque, tableau de bord gauche
312353] Raue 72 | 310894} Deécalque, 1abieau de bord centraf
24167} Tige do valve 73 | 311069| Ddcalgue, tableav de bord droit
12467 Roulement 74 1 308200( Qécalque, rétlgctour
33 ] 302807 Barrg de direclion
34 124925| Ecrou, hex, indesserable, filatage
a/8-24 N

Hrden Na. 210465 8

Q0" d rOOT AN

£:6

)
[

0,10 TInr

Iy~ o Yalll Fal il N a WAL s




/ Yo vregu de | r4EIZYIVEGHLD

[ PIECES DE RECHANGE DU TRACTEUR

Tracisur 40 Pouces Modele A401 2-040

10

90°d POOTOM 4£:6 0. 10 Inc

QRIQCICCTO T

Pidrafia 4

R B s R4 RadEa )

—

RLEIRS

~



Tawx regn de -

’_u.__‘

+44127ITZHBES

1lauransds 1.4

rg.- o

PIECES DE RECHANGE DU TRACTEUR

Tracteur 40 Pouces Modale A4012-040

FaN 2‘,3 Place No. Description gf;' Place No. Descriptipn ll
Tre - |
1 304406 | Assambiage tube, pivot du levier de az 50947 |Vis, 1ete hex, taplite, 31816 x 1-1/4
vitesse pouce .
304024 | Assemblage Wbe, levier de vitesse 33 1 138489 |Rondellg, 3/8 poucs
31 302538 Pinco, (gvier de vitesse J4 1304490 [Tarnpon mould "embirayage/rein”
4 35497 | Vig, tete hex, tap, 35 | 308842 |Assemblage, bras armbrayage/irein
5/16-18 x 112 pouce 36 | 302337 (Supporl. bras ambrayagsrein
5 304088 | Boulon d'embase 37 | 304208 |Levier, Irein de stalionrement
& 1502 | Contre-gcrou, hex, 1/4-20 filatage 38 | 304217 | Tige, frein de stationnenent
7 71046 | Ecrou, nylon, hex, blocage fitelage A9 | 304367 | Poignée, frein de statiohnerment
) 818 40 250856 [Boulon d'embase, filatdge 5/16-18
) g 1499 | Contre-écrou, hex, blocage central, 41 | 1203085 | Rondelle, 5/16 pouce
Retage, 3/R.16 42 | 421223 [Goupiie
9§ 122145 Vig, 3/8-16 x 1-1/4 pouce 43 35410 |Resson, retour embrayige
101 308526 | Chassis principal 441304126 | Suppon.-tige du Irein
i1 Matayr 12 cv B&S 45.] 271184 |[Ecrou hex, kaps, filolagh 5/16-18
12 1 111318 Coude, 90 degres, 3/8 pouce 46 1))304212 | Tige, embrayage
13 46708 | Joint, sllancieux 471 304049 | Bras de renvai
t4 | D0SE79 | Tub du silencieyx 48 51189 |Boulon d'smbase, filetatje 3/8-16
15 [ 180077 | Vis, téte nex, 5/16-18 x 374 pouce 48 | 274517 |Rondelle plate, 13/32 pouce
16 | 308273 | Silencieux 50 36368 | Goupille tendue
17 | 308577 | Support du silencieux St | 304083 [Arbre de vitesse
18 | 995346 | Vis, 18te hex, tap 1/4-20 x 1/2 pouce 52 57325 | Bouion de carrosserie,
19 | 308122 Ecran protecteur da chaleur 3/8-16 x 2 pouce
e 20 | 303096 | Montant support 53 40223 | Poulie do pression
&, 21 } 126211 Boulon de carrosserie, 5/16-18 x 5/8 54 1 304105 | Retenue de caurroie
pouce ‘ 55 | 304130 [Hesson, {rain
22 §52735 | berou, hex large rabord de bincage, 56 45171 | Ecrou, collerette
filetage 5/16-18 57 22053 [Baqus d'arrét
23 | 306590 | Assurnblage de la poulie, moteur 58 3d021 | Clé, Woodrull #6086
24 56431 | Rondelle . 58 1 303108 |Poulie
25 | 120383 | Rondells de blocage, tendue 7/8 60 | 309648 |Rislieno
) PoOuCe ‘ 61| 120394 | Rondelie plate, 13/32 police
- 26 ] 428644 | Vig, t8te hex, 7/16-20 x § pouces 62 | 302582 [Levier de changement d# vitesse,
27 | 303241 | Courrole trapézaidala, 90 pouces toitespont
28 | 310162 | Glissléry de courrgie caté 63 36255 |Vis, 1&1e hex, 1/4-28 x 34 pouce
29 57157 | Rondelle de blocage 64 | 274517 {Randoilg, plate
a0 1498 | Contre-derou, hex, blocage central Hh 30289 | Rondelle, Wave
Hlatage 5/16.18 66 73812 |Rondelie
31 | 120638 | Rendelie de blocage, fsndue 516
| alelbiaT}
&

Pidcg Mo, 310455 B

d0°d POOTBN 8¢:6

<010 Inc

QRIQCICCTA AT

e B B s 4

L RN PN



fax vegu de : +441279726865 16786703 14:1Z - Pg:

[ FIECES DE RECHANGE DU TRACTEUR ]

Tracteur 40 Pouces Maddle Ad{12-040

L Wl
Hal, anicis —— -~ hRERE
44 page 30

Note: Toujours ullliser ley
piaces d'origine. L'ulilisa-
tion do pidces différanlos
peut annuler la garantie.

12 Piten No. 10455 B

20°d vOO"ON 6$:6 Zo.tn anr SC 1AM AR YAy voima o

e




i8-86/783 18:42 P! ©

¥ax regu de @ +4412¢Y9726865
FIECES DE RECHANGE DU TRACTEUR
Tracteur 40 Pouces Modéle A4012-040
'3 g% Pldce Mo, - Pascription g; Pléco No. Daseriplign -—]
11 12347181 Vis, 1éle hax 1/2-20 x 1/2 pouge 28 | 308447 [Bame de liaison droite
2 | 308560} Enjoliveur, 8 pouces J0 [ 306217 |Bras de direction roue Rrridra droite
-3 | 306669 Pince, enjoliveur A1 1 181646 | Vis, téte hex 3/8-24 x 1l.9/4 pouce
4t 3042592 | Assernbiage roue et pneu az Boita-pont 6 vitosses
Inciug: 33 44108 | Conlre-écrou, hox, large embase,
583761 Prniau fitelage 5/16-18
12467 | Roue 31 304115 | Pléce d'épaisseur
24167 | Tige do valve 35. 25177 |Rondelle plate, 49/64 ppuca
5 12280 | Assemblage moyeu 46 | 308719 tPRivol, de direction
\) 6 1228Q | Assemblage jointure en "U" 37 3021 | Clé, Woouruit #6086
- 7 36311 | Broche cannelge, 1/4 % 1-1/2 pouce 38 | 304135 | Arhra, pival de direcliot
8 12465 | Bupport assermblage, pivet dirgction, 39 | 421051 |Vis, 5/16-24 x 1 pouce
extériaur 40 12319 |Boulon d'embase, fileta ge 3/8-24
g 12325 | Palier 41.f 302593 |Assembiage lige, ditect{on rour arrigre
10 | 458722 Broche, ressort 1/4 x 1-1/2 pouce 42 (446363 |FRondolle plate, 3/8 poude
11 21682 | Randelie, 3/4 pouce 43 1304127 [Mantant, stabilisateur de 1a boitgpont
12 1228R | Ragueo 4 rebord 44 35498 | Viy, 1éte hex wa,, 5/16-18 x 3/4 pouce
13 12321 | Bague g rebord 45 | 120228 {Vis, téte hex, 5/16-18 x 6/8 pouce
t4 12289 | Broche, charnigre de dlreclion 48 | 451814 | Vis, l&te hex, soli-tap, 5{16-18 x 54
15 12485 [ Suppoer assemblage, pivot direction; pauce
Imérigur 47 | 302877 [ Assomblage, secleur d'éngrenage
16 | 122017} Vis, téle hax, 5/16-18 x 1 pouce 48 | 302878 |Bague. secleur d'nngrerage
17 | 120393 | Rordelie plale, 11/32 pouco 49 | 304296 | Vis, 1éte hex, 1/2-20 x 2{3/8 pouce
18 1488 | Contrg-ecrotl, hex, filetage 5/16-18 50 | 274654 Ecrou, indesserabla, filelage 1/2-20
J} 18 1 308007 | Suppo: montam de la hoita-pormnt 51 | 302583 | Rlaque, pivol direction 4|reucs
' 20 | 180089 Vis, léle hex, 5/16-18 x 2-1/4 pouce 52 | 180075 [Vis, téle hex, 5/16-18 x 4/8 pouce
21 1 304123 | Pitce d' dpaisseur 53 | 304118 |Rouleau da carcasse 3 dames
22 | 306218 Bras de direction rouq arridre gaucha 04 302594 |Bras, balancemen! gu rolleau
23 | 238728 | Vis self-lap, 3/8-16 x 3/4 pouce 55 1 304122 |Boulon d'embase, rouledu a cames
24 | 308446 | Barre de liaison gauche 56 | 302588 |Boulon d'embase, pivol du bras mobile
‘ ) 25 57158 | Joint relule d camas
26 | 412349 Ecrou, hex, blocage central. 57 35410 [ Resson, retour de la phdale
tiletage 3/8-24 embrayaga-roin
27 | 124925 | £crou, hex 3/8-24 flletage, indessor- 58 | 120382 |Rondelle de blacage. toridue
. rable 58 | 274517 |Rondelie plate. 13/32 police
28 | 304260} Exlremilé de barre 80 45802 [Rondollo plate J
&
Pidaa No. 210466 B 13

Qe 1G4S T T Tl A AN T A

604 FOOTON AY:E FNLTAOnT



Fax reju de @ +441279726865

1878b7U3

AW, 1A

ry -

S

37

14

0T"d POO"ON QF:6 Z20.710 Inc RARJQCICCTOMT

TLoTIA

Pitcn nip Ay

P55 13

TINTY a v

L P

e
k%

Yisvana



Tee regu de o +44 1279726865 18746763 1812 Pg: iy
L PIECES DE AECHANGE DU TRACTEUR ]
Tracteur 40 Pouces Modéle A4012-040

’.\ grz Placs No. Doscription g,oé Pléca No. Dqscr[p[} o18)
1 [ 300317 Axe de chape 41 | 305124 [Rossort
2 56180 | Goupille, fendue 42 1 312850 [Support, cadre du deversolr
3| 306283 | Manille 43 | 304424 | Tige! ddversoir
41 309615 Tigs de levée, avani 44 | 312351 | Support de rous, droit
51 120238 Ecrau, serrd, tiletage 1/2-13 45 | 303072 | Tige d'emhrayage
& | 109527 | Ecrou, carrd, thetage 1/2-13 46 | 305284 |Manilie, embrayage
7 | 302187{ Pince 47 | 49332 |Axe tle chape
8 1498 | Contre-gcrou, hex, 5/16-18 filatage 48 | 302714/ Tiga, Irein
S | 1BQO7S | Vis, léte hex, 5715-18 x 1 pouce 49 | 304414 [Assemblago ralenti
. ) 10| 812342 | Support, avant Inclus;
11 58247 | Ecrou tandeur 305298 |Bras, poulia intarmadialie
12 | 122017 Vis, t8te hox, 5/18-18 x 1 poucs 306973 | Patin do froin
13 | 311941 Conduit, barre de traction 41601 |Rivol
14 | 302983 | Tige, Batro do iragtion &0 1346 | Retenue dg courrole
15 | 310625 Tablier de tondeuss 51 1310326 | Paulie du ralenti
16 (122007 | Vis, hex, filetage 5/16-18 x 3/4 pouce 52 57325 |Boulon de carrossorie, B/8 - 16 x 2
17 | 310244 | Suppur! de roue, gauchg pouce
18 | 302811 Aoue 53 | 304420 | Vis, t81e hex, 3/8 - 16 x 34 pouce
19 23783} Essieu de roue, filetage 3/8-16 54 | 302363 [ Armalure, ralent!
z0 14398 | Conlro-4crou, hex, blocage central, 55 | 446363 | Rondelle piate, 3/8 pouge
Histage 3/8-16 56 45171 [Ecrou, hex, large embase,
21 | 302833 | Prgtaction de la courroie, poulia liletage 3/3-16
gauche 57 | 304118 | Assemblags ressort gu frein
i 22 | 120393/ Aondelle plate, 11/32 pouce nclus:
23 | 120228 | Vis, 1ét¢ hex, 5/16 18 x 5/8 pouce 305241 (Bras de frein
24 56424 | Asssmblage lourreau (no, 25 - 33 306973 | Patin de Irein
inclus) 41601 | Rivet
el 56425 | Assemblage 1eposDir et arbre 58 1302 | Gontre-ecrou, blocage cgntral, hex,
26 50616 | Para-poussidre liletage 1/4-20
- 27 49562 | Roulemant 59 | 122027 |Vis, hex, filetage 5/16-18 x 1-174
) 28 55547 | Fourreau pouce
29 50818 | Tube d'épalsseur €0 48044 {Couriale, 82 pouge
30 51449 | Place d'espacernent 61 35410 | Ressarl
31 56390 | Poulie 62 | 274517 |Rondelle plate, 13/32 pofico
19 56365 | Rondello plate 63 | 300345 |Vis, taplite, 5/16-18 x 1.3/8 pouca
a3 1283 § Contre-dorow, rebord, 7/16-20 &4 120376 §Ecrou, hex, filetage 5/16{18
Ja 50634 | ¥is, Taptite, 5/16-18 x /8 pouce 65 | 304443 Manille
35 | 305012 Lame, 20-5/16 pouce, hauk lavee 66 | 120382 {Rondelle de blocage. fendfug, 3/8
36 2483 | Rourdelie dlastiqus pouce
a7 39573 | Vis, tdle hex, 3/8 - 24 ¥ 1 pouce 67 | 120377 | Ecrou, hex, 3/8-186
38 | 312346 | Protége-doigls 68 [ 304625 |Chicane, Carler
39 | 180077 Vis, t8le hex, 5/16 - 18 x 3/4 pouce 89 | 304871 [Chicane, Carler avant
40 | 304422 | Détlacteur du déversoir N 70 | 312302 |Tige de levee, avanl

Dihea Mo, 310485 7

TT° A

AN aM

Th:A

[ TN TN

DE 1A TEEThvTT "

[ Ve SR Bt}

A LA Kol

15

Parsisifi



Pax regu de | +44i279726865

187867863 1Wiis Pg: 11
[ PIECES DE RECHANGE DU T,
Tracteus 40 Pouces Modals A401 2-040 = hA CTEVA j
1

S'\\/

g S “"»‘4' W<“
| CABLE NEGATIF (NO!H)
- DE LA BATTESIE

TEUR

>

-

0

I CONTACT|

¢
&
»

~ Y
l Nl

Pl g
‘
-
"
” -

- —

5
1671718 Y S

e
—
i
%

k-
L7}
it Pl

1]
q,
i/

ALTERNATEUR

16

CT°d POOTON Ip:6

mace Wiy nligass o

0. 10 nr

QR lacrecTanar

L B N2 s R AR B PN



1B/7B6/7Y3 1W:1Z Pg. 12
Fax regu de [ #4ellrdrZbdbh

L FIECES DE RECHANGE DU TRAGTEGR T ]
Tracteur 49 Pouces Modeéle a4012-040 B

T — .
Cle ]Pléca No. , Doscription l

201 307363] Manstte de conirdle ais gaz

211 159943 Vis # 10-24 x 5/8 pouda '
221 308459 Ecrou, nex #10-24 filetage keps
23 325721 Ampoute de phare

U ﬁ,‘g‘[ Placa No. [ Deacription

308187| Interiupleur du siege
12583 Inlerrupteur dépan
55511) FMl de masse
2/1184] Ecrqu keps, filetage, 5716-18

307058] Sonds, taible voltage 241 303064( Harnais, pharg

57444] Cabla de lizison 25 57217 Inerrupteur

300626 Cié, contact P 572201 Vis, tap. no. 12 x 1/2 pouce
E 27| 83716 Solengide

300183( Ecrou, plastigue, Interrupteur contaci
300194 Envoloppe Rrotectiice de Mntercupteyr
306720] Imerrupteur ds contact (Apres feu)
300334 Interruptaur d'éclairage

57551 TIge de ballerio

48049) Conduit d'sasonce, 20 pouce

41008{ Collier de sarrage, pinca. eonduit
dasaence

Ecrou hex, lilelago 5/14.24

Rondelle Indessesable, |5/16 pouce
Ecrou keps, tiletage 1/79}20

Contre-écrou, blocage dentral, hax,
tilatago 1/4-20
Vs, t§te hex., 1/4-20 x 374 pouce
Batlerie

281 120368
29| 138485
’ ) 36| 271172
- 1502
187745
302257

—L-—&—‘—.&—-&.
SRS @ NG B AW

Hustre 41008, {os pieces de 302912} Mantant de fixation de i baterie
femplacament 47345 310067 Papmgn, plag:ique
151 3071141 Contrdle du slarter 305776} Harnais de fils
308201 Chausson, caoutehoue (¢ablg ge

161 305778| Support d’'ampoules 3 broches

17 57780} Ampouls indicaltrice

18) 305702 Support d'ampaules 4 brochoes

19] 3044391 Paignéde de manelta de cantrdle des

| ooz

batlerig)
Fusible 154 - 32v
Pince 4 fils, prosac

302031
41482

Pibeu Na, 110468 &
LA AT AN ™A LR PN

RELQCIcCTra -y

Bl d POO'ON Zb:6 <010 InC



